资料版本 V1.0 归档时间 2016-03-01
EC20系列无电源 I/O扩展模块
用户手册
感谢您购买迈特控制技术有限公司开发生产的可编程控制器
（PLC），在使用我公司 EC20系列 PLC产品前，敬请您仔
细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品的特性，正确地进行
安装使用。更安全地应用，充分利用本产品丰富的功能。
注意：

EC20系列无电源 I/O扩展模块的外形结构如下图所示。
图 1-1 无电源 I/O扩展模块的外形结构与部件
1.2 型号说明
产品型号说明如下图所示。
EC 2 0 X -08 08 E R N - X
Special function added to mainstream
module (currently there is no special
function, and this digit is omitted)
Extra description: A: AC 220V
power input. D: DC 24V power
input. N: No external power input
Output mode: R: relay. S: silicon
thyristor. T:transistor. N: no output.
Unit type: B: basic unit. E: extension unit.
No. of output points (8 in this case)
Sub-version, indicating functional/
structural change to the mainstream
module. Sequence: A, B, C, ...Z. This
digit is now omitted for currently all
modules are mainstream.
Version
Series (1: mini. 2: small. 3: mid. 4: large.)
Myiter Controller module
No. of input points (8 in this case)
图 1-2 可编程控制器型号说明
1.3 外形端子图
EC20-0808ERN外型及端子图
10 32 4 5 76 73 5 641 20
EC20-0808ERN
P
W
R
图 1-3 EC20-0808ERN外型及端子图
EC20-0808ETN外型及端子图
10 32 4 5 76 73 5 641 20
EC20-0808ETN
P
W
R
图 1-4 EC20-0808ETN外型及端子图
EC20-0008ERN外型及端子图
73 5 641 20
EC20-0008ERN
P
W
R
图 1-5 EC20-0080ERN外型及端子图
EC20-0008ETN外型及端子图
{ EMBED Visio.Drawing.6 }图 1-6 EC20-0080ETN外型及端子
图
EC20-0800ENN外型及端子图
10 32 4 5 76
EC20-0800ENN
P
W
R
图 1-7 EC20-0800ENN外型及端子图
EC20-1600ENN外型及端子图
EC20-1600ENN
PW
R
171614 1510 11 12 13
X16X14X12X10X0 X2 X4 X6
X17X15X13X11X7X5X3X1
+24V
ININ
+24V
10 32 4 5 76
图 1-8 EC20-1600ENN外型及端子图
EC20-0016ERN外型及端子图
10 32 4 5 76
EC20-0016ERN
PW
R
171614 1510 11 12 13
Y16Y14Y12Y10Y0 Y2 Y4 Y6
Y17Y15Y13Y11Y7Y5Y3Y1 COM1
图 1-9 EC20-0016ERN外型及端子图
EC20-0016ETN外型及端子图
10 32 4 5 76
EC20-0016ETN
P
W
R
171614 1510 11 12 13
Y16Y14Y12Y10
Y13 Y17Y15COM1 Y11
Y2 Y6Y4Y0
Y5 Y7Y3Y1
图 1-10 EC20-0016ETN外型及端子图
2 安装
2.1 尺寸规格
无电源 I/O 扩展模块包括 8 种型号：EC20-0800ENN、
EC20-1600ENN 、 EC20-0808ERN 、 EC20-0808ETN 、